



G.D.C.

COMMERCIELE BENAMING			ALCOHOLVRIJE WIJN ROSE LIGHT HOUSE (0,75L \ 0%)				
WETTELIJKE NAAM			ALCOHOLVRIJE ROSEWIJN				
MERK			LIGHT HOUSE				
OORSPRONG			DE				
DOUANETARIEFNUMMER			22029919				
NETTOVOLUME IN LITER			0,750				
% ALCOHOL			0,00				
CONDITIONNEMENT							
UNIT	BRUTO GEWICHT		CODE EAN	MAAT (H x l x L en mm)			KWANTITEIT
PC	1194	g	4003301064340	310	70	70	
KARTON	7,6	Kg	4003301064357	320	152	234	6
BED		Kg		320	800	1200	150
PALET	779	Kg		1430	800	1200	600



*Product may contain alcohol. It may also contain other substances and should not be consumed as a food supplement.

PRODUCTSPECIFICATIE	
INGREDIENTEN	Ro� wijn zonder alcohol, druivenmost, suiker, kooldioxide, antioxidant, ascorbinezuur en zwaveldioxide conserveringsmiddelen
DRIUVENRAS	Tempranillo Ros� – Shiraz Ros�
WIJNJAAR	
WIJNBEREIDING	Alcoholvrije wijn is geen vruchtensap, maar een zorgvuldig geselecteerde wijn die na de gisting met de grootste zorg bij lage temperatuur wordt ontalcoholiseerd. Hierdoor blijft het karakter van de wijn behouden. De aard van wijn dankt zijn oorsprong ni
DDM/DLC	2 jaar vanaf de productiedatum (zie aanwijzing op de fles)
CONSERVATIE	Bewaren op kamertemperatuur en uit de buurt van de zon. Na opening koel bewaren (in de koelkast).
APPELATION	
OPMERKINGEN	

ORGANOLEPTISCHE KENMERKEN	
GEBR./PREP.	Serveer als aperitief, bij kip, gegrild vlees, frisse salades en kazen
SERVEREN	8-10�C
KLEUR	Ros�
GEUR	Fruitig
SMAAK	Fruitig en fris

ALLERGENEN / IONISATIE / GGO'S	
ALLERGENEN	Dit product bevat de volgende allergenen : Zwaveldioxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l
GGO	Volgens Verordeningen EG 1829 & 1830/2003: Dit product vereist geen etikettering met betrekking tot GGO's in het eindproduct.
IONISATIE	Grondstof(fen) niet onderworpen aan ionisatie. Richtlijnen 1999/2/EG en 1999/3/EG van 22 februari 1999 inzake levensmiddelen en levensmiddeleningredienten behandeld met ioniserende straling.

NUTRITIONELE WAARDE PER 100 ml						
ENERGIE	100	Kj	23	Kcal		
VETTEN	0			g	INCLUSIEF VERZADIGDE VETZUREN	0 g
KOOLHYDRATEN	5,4			g	INCLUSIEF SUIKERS	4,9 g
VOEDINGSVEZELS	0			g	EIWITTEN	0 g
ZOUT	0			g		

MICROBIOLOGISCHE EN FYSISCH-CHEMISCHE KENMERKEN					
TOTALL ANNTAL KIEMEN	NC	Cfu/g	ZUURGRAAD	5,95	� g/l
GISTEN	<4	Cfu/g	DICHTHEID	1,0255	�
SCHIMMELS	<4	Cfu/g	PH	3,15	�
BRIX	NC	� 1 �B	RESTSUIKERS	47,5	g/l

DATUM VAN PUBLICATIE : 28-11-25	ALGEMENE INFO : info@gdc.be	TEL : +32 71 28 11 70
De cijfers en gegevens in dit document zijn indicatief		



G.D.C.



The image cannot be displayed. The file may have been moved, renamed, or deleted. Verify that the path to the image file is correct.



The image cannot be displayed. The file may have been moved, renamed, or deleted. Verify that the path to the image file is correct.